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 مردم در کنار بهره مندی از طبیعت
در حفاظت از آن آگاهانه عمل کرده اند

در یازده روز ایام نوروز آتش سوزی 
جدی در جنگل ها نداشتیم

بعد از دستور رئیس جمهور

واریز معوقات معلمان 
حق التدریس و خرید خدمات 

آغاز شد

 وزارت کشور درباره موضوع حجاب بیانیه 
صادر کرد

عقب نشینی از ارزش های 
دینی صورت نخواهد گرفت

چادر زدن حرفه ای

 گذراندن شبی آرام
در طبیعت 

چه کنیم تا سیل ما را نبرد

 یکی از مخاطرات اتراق
در طبیعت، سیل است

 ابلاغ بخشنامه افزایش
27 درصدی دستمزد 1402 
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وفات حضرت خدیجه کبری)س( تسلیت باد
روز جمهوری اسلامی ایران گرامی باد

دعای روز دهم ماه مبارک رمضان

  ِ َّهِ الرَّحمْنِ الرَّحِیم بسِْمِ الل
َّهـُــمَّ اجعْلَنْیِ فیِهِ منَِ المُْتوَکَلیِـــنَ علَیَک وَ اجعْلَنْیِ فیِهِ  الل
َّبیِنَ إلِیَک  مـِــنَ الفْاَئزِیِـــنَ لدََیک وَ اجعْلَنْیِ فیِهِ مـِــنَ المُْقرَ

َّالبِیِنَ بإِحِسَْـــانکِ یا غاَیه الط
خدایا مرا در این ماه از توکل کنندگان و از رستگاران 
نزد خود و از مقربّـــان درگاهت قرار بده، به احسانت 

ای هدف جویندگان.

سخنگوی وزارت امورخارجه:
مقامات آذربایجان درباره 

 همکاری های ضدایرانی
با رژیم صهیونیستی 

توضیح دهند
امورخارجه  وزارت  سخنگوی 
ایران، اظهارات وزیرخارجه رژیم 
صهیونیستی در خصوص تشکیل 
جبهه متحد ضدایرانی و نیز 
اظهارات وزیرخارجه آذربایجان 
پیرامون »مرحله جدید شراکت 
آذربایجان  بین  استراتژیک« 
و رژیم صهیونیستی را تأیید 
ضمنی جهت گیری ضدایرانی 
همکاری های آنها خواند و خواستار 
توضیح مقامات آذری در این رابطه 

. شد
به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی 
رژیم  وزیر خارجه  اظهارات 
صهیونیستی را سند دیگری از 
نیات شوم رژیم صهیونیستی برای 
تبدیل خاک جمهوری آذربایجان 
به عرصه تهدید علیه امنیت ملی 
جمهوری اسامی ایران دانست و 

آن را قویا محکوم کرد.
وی با تأکید بر پیوند ناگسستنی 
تاریخی و دینی بین مردم ایران 
و آذربایجان گفت: جمهوری 
اسامی ایران همواره کوشیده 
است تا تاش بدخواهان برای 
ایجاد فاصله بین دو کشور 
همسایه را ناکام بگذارد و از دولت 
آذربایجان نیز انتظار می رود از 
دامی که دشمنان روابط دو 
کشور پهن کرده اند، دوری 
کند. بدیهی است که جمهوری 
اسامی ایران نمی تواند نسبت 
به توطئه رژیم صهیونیستی علیه 
خود از خاک جمهوری آذربایجان، 
بی تفاوت بماند. گفتنی است 
با افتتاح سفارت  همزمان 
جمهوری آذربایجان در تل آویو، 
»الی کوهن« وزیر امور خارجه 
رژیم صهیونیستی در اظهاراتی از 
افزایش همکاری های ضدایرانی 

تل آویو-باکو سخن گفت.

عضو حقوقدان شورای نگهبان:

 رای دادگاه لاهه 
علیه آمریکا الزام آور است

عضو حقوقدان شورای نگهبان 
گفت: رای دادگاه لاهه علیه آمریکا 
که در پی شکایت ایران صورت 
گرفت، الزام آور است و دولت ها 

مکلف به اجرای آن هستند.
به گزارش فارس، عباسعلی 
کدخدایی افزود: این رأی از جمله 
آرای روشنی است که اقدامات 
آمریکا را محکوم کرده و آمریکا 
به نقض تعهدات بین المللی 
محکوم شده و این عبارت در 
ادبیات حقوقی بین المللی بسیار 
صریح است و آمریکا در پی 
نقض تعهدات بین المللی و 
هم چنین نقض بندهای متعدد 
عهدنامه مودت ۱۹۵۵، برای 
پرداخت غرامت و جبران خسارت 
مسئولیت دارد؛ تعیین خسارت و 
غرامت هم بر عهده دو دولت 
و طرفین است و اگر به توافق 
نرسند خود دیوان می تواند بنا 
به درخواست یکی از طرفین این 
خسارت و غرامت را تعیین کند.

تیم تنیس  پسران کمتر از ۱۴ سال ایران 
با غلبه بر سنگاپور جایگاه خود در مرحله 
مقدماتی رقابت های تنیس جهان را حفظ کرد. 
به گزارش ایرنا، نوجوانان تنیس ایران  امروز و 
برای تصاحب جایگاه نهم این رقابت ها باید 

به مصاف اندونزی بروند.
سام عطاران، کیارش صادقی زیدی و سروش 
معدنیان با هدایت فرشید زیدی در این رقابت 
حضور دارند. فرشاد صفتی نیز به عنوان 

سرپرست، تیم اعزامی را همراهی می کند.

روز طبیعت در بیشتر نقاط باران نداریم 
پیش بینی های هواشناسی نشان می دهد امسال در روز طبیعت، 
آسمان بیشتر نقاط کشور صاف و آفتابی است و فقط مردم در 
استان خراسان رضوی بویژه در نیمه شرقی این استان باید منتظر 

بارش های رگباری باشند .
»صادق ضیاییان« مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی در 
گفت و گو با »ایران« تصریح کرد:  انتظار می رود در روز طبیعت اغلب 
نقاط کشور بجز خراسان رضوی جوی ثابت و آرام داشته باشند، البته 
در ارتفاعات استان های مازندارن، سمنان و تهران هم باید منتظر 

بارش های بهاری بویژه در ساعات بعدازظهر باشیم .
امروز در برخی نقاط هوا بارانی است، رانندگان احتیاط کنند

وی افزود:  در روز شنبه در ادامه فعالیت سامانه بارشی، استانهای 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، گیان، مازندارن، گلستان، 
خراسان رضوی و خراسان شمالی شاهد بارش شدید باران و در 
نقاط مرتفع و جاده های مواصاتی بین استان های شمالی با دیگر 

استان های کشور شاهد بارش برف خواهیم بود .
وی با اشاره به اینکه برای این استان ها هشدار سطح نارنجی 
هواشناسی صادر شده است از مسافرانی که قصد بازگشت از این 
استانها را دارند خواست ضمن تجهیز خودرو خود حتما با احتیاط 

کامل رانندگی کنند.
در ارتفاعات استانهای تهران، البرز و زنجان هم در روز شنبه بارش های 

پراکنده ای صورت می گیرد .
وی با اشاره به روند کاهشی دما از روز جمعه گفت: کاهش دما تا 
روز یکشنبه ادامه دارد و بیشترین افت دما در استانهای شمال غرب 
و شمالی و شمال شرق رخ خواهد داد وانتظار می رود این استانها با 

کاهش ۱۵ درجه ای دما روبرو شوند .
احتمال سیلابی شدن رودخانه های استان تهران

شرکت آب منطقه ای تهران نسبت به بارش باران و برف و احتمال 
سیابی شدن رودخانه های استان تهران برای امروز ۱2فروردین 
هشدار داد.  به گزارش ایرنا، در اطاعیه شرکت آب منطقه ای تهران 
آمده است: با توجه به هشدار سازمان هواشناسی کشور مبنی بر 
نفوذ و تشدید فعالیت سامانه بارشی در استان های تهران و البرز، 
رعدوبرق، کاهش محسوس دما، وزش باد شدید موقتی، در نقاط 
مستعد تگرگ و در ارتفاعات و نواحی با اقلیم سرد، بارش برف پیش 
بینی می شود احتمال آبگرفتگی معابر، احتمال جاری شدن روان آب، 
احتمال طغیان رودخانه ها، در نواحی کوهستانی به ویژه گردنه ها 
کولاک برف وجود دارد. بنابراین از هموطنان به ویژه مسافران 
نوروزی که قصد اقامت در چادر و فضای باز دارند، تقاضا می شود 
به هشدارها و توصیه های ایمنی توجه کنند و مراقبت های لازم را 

به عمل آورند تا خسارت جانی و مالی متوجه این عزیزان نشود.

ارتش به  مناسبت ۱2 فروردین با انتشار 
بیانیه ای ضمن گرامیداشت و تبریک این 
روز بزرگ به ملت بصیر و انقابی ایران 
اسامی، روز جمهوری اسامی را یک 
دستاورد بزرگ و نقطه عطفی در تاریخ 

سیاسی کشور دانست.
به گزارش ایرنا، ارتش جمهوری اسامی 
ایران در این بیانیه  تاکید کرد: ملت آگاه 
و فهیم ایران اسامی با درک صحیح از 
شرایط کشور در ۱2 فروردین سال ۱۳۵۸ 
با رأی قاطع و حداکثری خود، جمهوری 
اسامی را به عنوان نظام مطلوب در 

کشور برگزیدند و با الهام از قوانین و 
تعالیم نجات بخش اسام، »اسامیت« 
و »جمهوریت« نظام سیاسی کشور را 
تضمین و این روز را به نقطه عطفی 
در تاریخ سیاسی معاصر ایران تبدیل 

کردند.
در بخشی از این بیانیه آمده است: ۱2 
فروردین روز تبلور و تجلی اراده یک ملت 
بصیر و آگاه در تعیین سرنوشت خود 
و مبدا نظام مقدس جمهوری اسامی 
است که استقال و عزت را برای کشور 

عزیزمان به ارمغان آورده است. 

 12 فروردین نقطه عطفی
در تاریخ سیاسی معاصر ایران

ارتش به مناسبت 12 فروردین بیانیه ای منتشر کرد

پیروزی تنیس بازان نوجوان مقابل سنگاپور

مراسم افتتاحیه سی امین نمایشگاه 
بین المللی قرآن کریم امروز شنبه ١٢ 
فروردین ماه با حضور آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور برگزار 

می شود.
به گزارش فارس، در این مراسم 
ن  یا ر قا ز  ا هی  پنا د  ا جو محمد
بین المللی کشورمان قرائت قرآن 
دارد و محمدمهدی اسماعیلی، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی سخنرانی 

امروز  همچنین  داشت.  خواهد 
مراسم تجلیل از خادمان قرآنی نیز 
همزمان با افتتاحیه برگزار می شود.

دوره  سی امین  می شود،  یادآور 
نمایشگاه بین المللی قرآن کریم از ۱2 
تا 2۶ فروردین  با شعار »می خوانمت« 
در مصای امام خمینی)ره( تهران 
برپا می شود. زمان بازدید از این 
نمایشگاه از ساعت ۱۷ تا 2۴ خواهد 

بود.

 نمایشگاه قرآن 
با حضور رئیس جمهور، امروز  آغاز به کار می کند

 zآبوهوا  zتازهها

از ابتدای تعطیات نوروز تاکنون بافت های تاریخی و باغ دولت آباد، پربازدیدترین آثار تاریخی استان یزد 
بوده است. از 2۴اسفند تا ۱0فروردین ۳۸۸هزار و ۳۵۶ مسافر در این استان اسکان داشته اند.

رئیس مرکز اطاع رسانی و روابط عمومی 
وزارت آموزش و پرورش گفت: واریز 
معوقات مربوط به نیروهای حق التدریس 
و خرید خدمات از پنجشنبه ۱0 فروردین 

ماه آغاز شد.

وزارت کشور با صدور بیانیه ای درخصوص 
کرد: هیچ گونه  تاکید  مساله حجاب، 
عقب نشینی یا تساهل در اصول و احکام دینی 
و ارزش های سنتی صورت نگرفته و نخواهد 
گرفت و حجاب به عنوان یک ضرورت شرعی 
غیرقابل تردید همواره از اصول عملی جمهوری 

اسامی ایران خواهد بود.

یش  فزا ا به  مصو ی  جرا ا مه  بخشنا
2۷درصدی مزد ۱۴02 کارگران از سوی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اباغ شد.

متأسفانه گاهی در کنار رودخانه های 
کوچک و بزرگ بویژه در فصل بهار که 
بارش ها به شکل رگباری و ناگهانی اتفاق 
می افتد، خطراتی در کمین نشسته که 

فکرش را هم نمی توانیم کنیم.


